

単 価 合 意 書

令和7年3月25日に契約したR6利根川左岸明和川俣築堤護岸工事における契約の変更に用いる単価または金額（契約単位が一式の項目については単価ではなく金額）について、別添の単価表のとおり合意する。

以上、単価合意の証として本書2通を作成し、当事者間記名押印の上、各自1通を保有する。

令和7年3月26日

発注者 住所 埼玉県久喜市栗橋北二丁目19番1号

氏名 分任支出負担行為担当官

関東地方整備局利根川上流河川事務所長 飯野 光則

受注者 住所 埼玉県春日部市南一丁目6番9号

氏名 金杉建設株式会社 代表取締役 吉川 祐介

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
築堤・護岸						
		式	1		109,417,778	
河川土工						
		式	1		12,946,560	
掘削工						
		式	1		63,690	
掘削	土砂 オープンカット 押土無 障害無 10,000m3以上50,000m3未満	m3	300	212.3	63,690	
盛土工						
		式	1		596,730	
路体(築堤)盛土	2.5m未満					
		m3	80	6,216	497,280	
路体(築堤)盛土	4.0m以上					
		m3	450	221	99,450	
盛土工(ICT)						
		式	1		8,656,444	
路体(築堤)盛土(ICT)						
		m3	9,900	236.8	2,344,320	
掘削	土砂 オープンカット 押土無 障害無 10,000m3以上50,000m3未満					
		式	1		2,378,610	
土砂等運搬	土砂(岩塊・玉石混り土含む)					
		式	1		3,933,514	
法面整形工(ICT)						
		式	1		3,629,696	
法面整形(切土部)(ICT)	硬質土、砂及び砂質土、粘性土					
		m2	1,490	817.9	1,218,671	
法面整形(盛土部)(ICT)	法面締固め無し					
		m2	4,650	518.5	2,411,025	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
護岸基礎工		式	1		10,177,060	
作業土工		式	1		597,033	
床掘り	土砂	式	1		126,155	
埋戻し		式	1		470,878	
基礎工		式	1		2,998,647	
現場打基礎	24-8-25(20)(高炉) 底幅 50 c m 高さ 50 c m	m	153	19,599	2,998,647	
矢板工		式	1		6,581,380	
広幅鋼矢板	10H型 広幅鋼矢板平均長さ 2m 鋼矢板打込長 1.65m 鋼矢板平均 引抜長 0m	枚	170	38,714	6,581,380	
法覆護岸工		式	1		83,939,152	
コンクリートブロック工(連節ブロック張)		式	1		69,384,759	
連節ブロック張	大型連節ブロック	m2	4,394	15,381	67,584,114	
連節ブロック張	小型連節ブロック 再利用	m2	385	4,677	1,800,645	
護岸付属物工		式	1		464,492	
横帯コンクリート	幅30cm 高さ50cm	m	28.6	16,241	464,492	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
植生工		式	1		10,154,300	
張芝	張芝工 500m2以上	m2	5,380	1,735	9,334,300	
市松芝	野芝	m2	800	1,025	820,000	
覆土工		式	1		3,935,601	
覆土(採取土)		m3	2,000	1,350	2,700,000	
掘削	土砂 オープンカット 押土無 障害無 10,000m3以上50,000m3未満	式	1		467,227	
土砂等運搬	土砂(岩塊・玉石混り土含む)	式	1		768,374	
付帯道路工		式	1		756,480	
工事用道路		式	1		756,480	
碎石舗装	RC-40 t=10cm	m2	1,600	472.8	756,480	
構造物撤去工		式	1		733,535	
構造物取壊し工		式	1		674,556	
コンクリートブロック撤去		m2	402	1,678	674,556	
運搬処理工		式	1		58,979	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
現場発生産品運搬	小型連節ブロック	式	1		58,979	
仮設工		式	1		864,991	
工事用道路工		式	1		864,991	
敷鉄板	22×1,524×6,096(mm) 設置・撤去	式	1		864,991	
直接工事費		式	1		109,417,778	
共通仮設費		式	1		13,223,216	
共通仮設費		式	1		5,203,073	
運搬費		式	1		2,202,176	
重建設機械分解組立輸送費		式	1		1,053,187	
仮設材運搬費		式	1		1,148,989	
準備費		式	1		835,343	
表土運搬		式	1		835,343	
技術管理費		式	1		1,126,093	
保守管理(ICT)		式	1		77,481	

單 價 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
システム初期費 (ICT)		式	1		1,048,612	
現場環境改善費（率計上）		式	1		1,039,461	
共通仮設費（率計上）		式	1		8,020,143	
純工事費		式	1		122,640,994	
現場管理費		式	1		30,944,121	
工事原価		式	1		153,585,115	
一般管理費等		式	1		24,614,885	
工事価格		式	1		178,200,000	
消費税相当額		式	1		17,820,000	
工事費計		式	1		196,020,000	